
第 36 回 シロキヤラリーin 豊根・豊田【INABU】開催中止のお知らせ 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、本大会の中止を決定しここにお知ら

せいたします。開催準備にご協力いただきました豊根村及び豊田市役所地域振興部

稲武支所をはじめとする関係各所の方々、出場予定の選手の皆様や観戦予定のファ

ンの皆様へ心よりお詫び申し上げます。 

 

昨年まで 35 年にわたり続けてきましたシロキヤラリーですが、新型コロナウイルス

感染症の流行により先行きが不透明な中、本年も関係各所の方々と協力して開催に

向けて準備を進めてまいりました。しかしここ数か月に及ぶ感染拡大の動きを受けて、

参加者及び関係者の皆様の健康と安全を最優先に考慮し、チーム内で協議の結果

開催の中止を決定いたしました。本競技会を楽しみに頂いておりました選手やファン

の皆様、開催に向けた準備において多大なるご協力をいただきました関係各所の

方々には心よりお詫びいたしますとともに、ご理解いただけますようよろしくお願いい

たします。 

今大会に向けた準備については、来年以降の開催をより良いものとするために活

かしてまいりたいと思います。今後もシロキヤラリーをよろしくお願いいたします。 

 

 2020 年 9 月 1 日 

 第 36 回 シロキヤラリーin 豊根・豊田【INABU】大会事務局 


